LICENÇA ESPECIAL

PORTARIA N° 14069

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÓMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÔES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL

AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÓMICO DO PARANÁ

NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO
FRUIÇÃO

JORGE FELIX DOS SANTOS 180 19/11/1989 18/11/1999 22/05/2017 17/11/2017

17414119 1 145851823

LUIZ CARLOS DA SILVA
090 29/09/2005 28/09/2010 08/05/2017 05/08/2017

19334635 1 145851114

JOAO GONCALVES
090 21/12/1997 20/06/2002 19/06/2017 16/09/2017

33935480 1 145853257

SEBASTIAO JAIR DE LIMA 090 21/12/2007 20/12/2012 29/05/2017 26/08/2017

36633905 1 145852200

DACIO ANTONIO BENASSI 090 21/12/1997 20/12/2002 22/05/2017 19/08/2017

38798561 1 145851980

REGINA KOMOLI UTIAMADA 090 08/04/2006 07/04/2011 05/06/2017 02/09/2017

40595651 1 145852366

PEDRO MARIO DE ARAUJO 090 21/06/2002 20/06/2007 08/05/2017 05/08/2017

42888702 1 145851599

DALTON LUIZ SANTANA 090 07/03/2012 06/03/2017 03/05/2017 31/07/2017

44638975 1 145851416

MARIA APARECIDA DE MATOS 090 16/06/2007 15/06/2012 02/05/2017

56408983 1 145851238

30/07/2017

FRANCISCO PAULO CHAIMSOHN 090 21/12/2002 20/12/2007 07/06/2017 04/09/2017

64057847 1 145852463

CURITIBA, 25 / 04 / 2017

~!jtlAnfMMr.v
DIRETOR PRESIDENTE